ИНФОРМАЦИЯ
об осуществленных закупках у единственного поставщика за сентябрь 2022 года
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	№ п/п
	№ контракта (договора)
	№ закупки на портале МЗ/ основание
	Дата заключения контракта
	Наименование поставщика
	Наименование объекта закупки
	Цена ед. товара, услуги
	Цена контракта, руб
	Срок исполнения контракта

	1
	100-х
	В соответствии с п.1-3 распоряжения № 3 от 16.01.2020
	13.10.2022
	Федерация профсоюзных организаций Кировской области
	услуги по обучению по программе  обучения: «Оказание первой помощи пострадавшим» (8 часов)
	400,00 
	3200,00
	18.10.2022 

	2
	101-х
	5079477
	14.10.2022
	ООО "ЗАРЯД"
	поставка аккумулятора свинцового
	13 550,00
	13 550,00
	До 25.10.2022

	3
	33-гпх
	18-10-22
	19.10.2022
	Семизоров Геннадий Александрович 
	настройка  рояля «Roenisch»  
	3 450,00
	3 450,00
	с 19 октября 2022 года по 21 октября 2022 года

	4
	34-гпх
	
	31.10.2022
	Шестаков Владимир Федорович
	услуги по техническому обслуживанию, проверке, наладке и испытание оборудования, вентиляционных систем, установок кондиционирования воздуха
	6 038,00
	12 076,00
	с 01 ноября 2022 года по 31 декабря 2022 года




